scopus. et dom.episcopus iohannes "brixiens.et io

bannes de pallatio archidiaconus brixiens. et magister

Guallandus.et martinus clericus.et iohannes vuaser

lauda brixie.et arlottus de mutina.et ugo sinochus

et petrus scarlupum . et bollius et oliverius salien

bene de papia. et Aymericus de vercellis qui stat

ad papiam . et alii quam plures

Ego Passavuerra imperial.aule judex una cum

judice vice cujus subscribo predicta omnia ut super

legitur precepi et ordinavi et ass.

Ego iacobus centum filii sacri pallatii notar.carta

iste pacis et finis tradidi et visione istorum domino

rum Syri.et passavuerre suprascripta precepta scripsi

et etiam infrascriptis omnibus interfui.

XXXI.

Anno 1192, 2 octobr.

Foglio 30.

lnedito (I).

In nomine 'dominLAnno dominice incarnat. Millo.

Cent.Nonag.Secundo.Die veneris secundo die oc

tubris.indict. undecima.in castro Yulpiniln presen

tia infradictorum hominum parabolam ac licentiam

dederunt dom.Albertus Adhegerii civis ferarie .et

Syrus Salienbene de papia. et passaverra de medio~

lan.imperial.aule iudices.Maifredo notar.civitatis (9)

papie ad suum partem et ad partem jacobi cen

tum/ilii notar. civitatis mediolani in ipsa causa socii

ejus qui supra vulpini turrem tunc erat. dicta seu

depositiones testium datorum sub ipsis alberto et

syro et passavuerra. super causa possessionis vul

pini.et eius pertinentiis que vertebatur inter comune

brixie ex una parte. et ex altera parte. comune per

gami . dictandi et in actis publicis redigendi ita ut

perpetuam firmam obtineant memoriam . In primis

hec sunt dicta.

iacobus de yseo iurat.dixit. quod propter discor

diam.et guerram quam habuerunt brixienses cum

pergamenses venerunt ad pacem et illam fecerunt

ultra mulqu (sic) inter telgatum et palazolunL Et

ego illi paci interfui.et tunc fecerunt pergamensiqi

finem de castro vulpini et pertinentiis . et dixit quod

hoc fuit . a xr. . an.infra sicut firmiter credit et ab

illo tempore infra tenuit comune brixic . et possedit

ipsum castrum vulpini quiete usque ad illud tempus

quo yseum fuit destructum per dominum frede

ricum imperatorem.et vidit per tres annos et plus .

interrogato quomodo scis hoc.iicspondit.ego tenui

ipsum castrum per comune brixie per annum se

cundum meam partem.et illi de Lacu similiter te

nuerunt per comune brixie. et magnianus (5) de

sancto gervasio tenuit cum suis parentibus per co

(l) L'Odorici nel vul VI, pag. 74, ne ha pubblicato una parte sol

tanto e con delle varianti, col titolo Il processo e la consegna di